
ROZKŁAD JAZDY

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI -
- ROGÓW -  SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCHODNIA

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW DOWOZOWYCH Rogów PKP - DożynkiPOCIĄGI DODATKOWE
Łowicz Główny - Rogów Sieradz - Rogów

ważny 22 sierpnia 2021 r.
DOJAZD Z ŁODZI DO ROGOWA

Legenda terminów kursowania:

| przejeżdża bez zatrzymania
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą

ŁP - kurs przyśpieszony
PR - pociągi POLREGIO

Kolorem czerwonym oznaczono pociągi 
ŁKA SPRINTER

 nr pociągu
LKA 

11571/0
LKA 

11575/4

ŁKA SPRINTER 
91101/0 

FABRYKANT
LKA 

11579/8

ŁKA SPRINTER 
91103/2 

BAJKOWY
ŁP 

99101/0

ŁKA SPRINTER 
91105/4 

SKRA
ŁP 

99102/3
LKA 

11583/2
LKA 

11585/4

ŁKA SPRINTER 
91107/6 

MARSZAŁEK
LKA 

11589/8

ŁKA SPRINTER 
91109/8 

POWIDOKI
LKA 

11593/2
LKA 

99205/4

ŁKA SPRINTER 
91111/0 

POGONOWSKI
LKA 

11597/6

ŁKA SPRINTER 
91113/2 
SYRENA

LKA 
11601/0

ŁKA SPRINTER 
91115/4 
KOMETA

LKA 
11605/4

ŁKA SPRINTER 
91117/6 
ANDERS

LKA 
11609/8

km termin kursowania 22 sierpnia 2021 r.
ze stacji Łowicz Gł. Sieradz

0,000 Łódź Fabryczna 04:17 06:26 07:10 08:38 09:11 10:56 11:46 12:37 13:09 14:35 14:46 15:31 15:46 16:25 16:29 17:15 18:46 19:05 20:32 21:04 22:36
2,661 Łódź Niciarniana 04:20 06:29 07:13 08:41 09:14 < 10:59 < 11:49 12:40 13:12 14:38 14:49 15:34 15:49 16:28 16:32 17:18 18:49 19:08 20:35 21:07 22:39

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

04:23 
04:24

06:32 
06:34

07:16 
07:17

08:44 
08:45

09:17 
09:20

10:53 
10:54

11:02 
11:03

11:04 
11:06

11:52 
11:53

12:43 
12:44

13:15 
13:16

14:41 
14:42

14:52 
14:53

15:37 
15:38

15:52 
15:53

16:31 
16:32

16:35 
16:36

17:21 
17:22

18:52 
18:53

19:11 
19:12

20:38 
20:39

21:10 
21:14

22:42 
22:43

10,756 Łódź Andrzejów 04:28 06:38 | 08:49 | 10:58 | 11:10 11:57 12:48 | 14:46 | 15:42 15:57 | 16:40 | 18:57 | 20:43 | 22:47
12,955 Bedoń 04:31 06:40 | 08:51 | | | 11:12 11:59 12:50 | 14:48 | 15:44 15:59 | 16:42 | 18:59 | 20:45 | 22:50
15,821 Justynów 04:33 06:43 | 08:54 | | | | 12:02 12:53 | 14:51 | 15:47 16:02 | 16:45 | 19:02 | 20:48 | 22:53
19,105 Gałkówek 04:37 06:46 | 08:57 | 11:03 | 11:16 12:05 12:56 | 14:54 | 15:50 16:05 | 16:48 | 19:05 | 20:51 | 22:56
23,411 Żakowice 04:41 06:49 | 09:00 | 11:06 | 11:19 12:08 12:59 | 14:57 | 15:53 16:08 | 16:51 | 19:08 | 20:54 | 23:00

Radomsko - odjazd do Koluszek < < < < < < < < 10:45 < 12:14 < < < 15:03 < < < < < < < <
Tomaszów Maz. - odjazd do Koluszek < < < < < 10:29 PR 10:46 < < 12:35 < < < < < < < < < < < < <
Koluszki - przyjazd < < < < < 10:58 PR 11:08 11:53 12:59 13:21 < < < 16:10 < < < < < < < <

26,105 Koluszki przyjazd
odjazd

04:44 
04:45

06:52 
07:02

07:28 
07:29

09:03 
09:05

09:31 
09:32

11:09 
11:10

11:14 
11:15

11:22 
11:23

12:11 
12:12

13:02 
13:03

13:27 
13:35

15:00 
15:13

15:04 
15:10

15:56 
16:00

16:11 
16:19

16:43 
16:54

16:54 
17:02

17:33 
17:34

19:11 
19:12

19:23 
19:26

20:57 
20:58

21:25 
21:26

23:04 
23:14

31,727 Wągry 04:49 07:06 | 09:09 | | | 11:27 12:16 13:07 | 15:17 | 16:04 16:23 | 17:06 | 19:16 | 21:02 | 23:18

35,576 Rogów przyjazd
odjazd

04:51 
04:52

07:08 
07:09

07:34 
07:34

09:11 
09:12

09:37 
09:38

11:16 
 

11:20 
11:21

11:30 
 

12:18 
12:19

13:09 
13:10

13:40 
13:40

15:20 
15:20

15:15 
15:15

16:06 
16:07

16:25 
16:26

16:59 
16:59

17:08 
17:09

17:40 
17:40

19:18 
19:19

19:31 
19:32

21:04 
21:05

21:32 
21:32

23:20 
23:21

38,954 Przyłęk Duży 04:55 07:12 | 09:15 | | 12:22 13:13 | 15:23 | 16:10 16:29 | 17:12 | 19:22 | 21:08 | 23:24
41,618 Krosnowa 04:57 07:14 | 09:17 | | 12:24 13:15 | 15:26 | 16:12 16:31 | 17:14 | 19:24 | 21:10 | 23:26

46,486 Lipce Reymontowskie 05:01 07:18 | 09:21 | | 12:28 13:19 | 15:29 | 16:16 16:35 | 17:18 | 19:28 | 21:14 | 23:30
51,168 Płyćwia 05:05 07:22 | 09:25 | | 12:32 13:23 | 15:33 | 16:20 16:39 | 17:22 | 19:32 | 21:18 | 23:34

55,950 Maków 05:08 07:25 | 09:28 | | 12:35 13:26 | 15:36 | 16:23 16:42 | 17:25 | 19:35 | 21:21 | 23:37
60,045 Dąbrowice Skierniewickie 05:11 07:28 | 09:31 | | 12:38 13:29 | 15:39 | 16:26 16:45 | 17:28 | 19:38 | 21:24 | 23:40

65,373 Skierniewice przyjazd
odjazd

05:16 
 

07:33 
 

07:54 
07:56

09:36 
 

09:58 
09:59

11:41 
11:42

12:43 
 

13:34 
 

14:00 
14:02

15:44 
 

15:30 
15:38

16:31 
 

16:50 
 

17:17 
17:21

17:33 
 

18:00 
18:02

19:43 
 

19:52 
19:53

21:29 
 

21:51 
21:52

23:45 
 

128,206 Warszawa Zachodnia 08:27 10:30 12:14 14:33 16:09 18:03 18:33 20:34 22:22
129,882 Warszawa Główna 08:30 10:33 < 14:36 < 18:06 18:36 20:37 <

131,588 Warszawa Centralna przyjazd
odjazd

12:19 
 

16:15 
16:20

22:27 
 

135,542 Warszawa Wschodnia 16:26
do stacji

 nr pociągu ŁP  
99101/0

termin kursowania 22 VIII
ze stacji

Łowicz Główny 09:37 ZKA

Łowicz Przedmieście przyjazd
odjazd

09:52 ZKA 
09:57

Domaniewice 10:06
Głowno 10:14
Bratoszewice 10:18
Stryków 10:23
Swędów 10:26
Glinnik Wieś 10:31
Smardzew 10:33
Zgierz 10:37
Łódź Radogoszcz Wschód 10:41
Łódź Arturówek 10:43
Łódź Warszawska 10:45
Łódź Marysin 10:47
Łódź Stoki 10:50

Łódź Widzew przyjazd
odjazd

10:53 
10:54

Łódź Andrzejów 10:58
Gałkówek 11:03
Żakowice 11:06

Koluszki przyjazd
odjazd

11:09 
11:10

Rogów 11:16
do stacji

 nr pociągu ŁP  
99102/3

termin kursowania 22 VIII
ze stacji

Sieradz 10:07
Sieradz Warta 10:09

Zduńska Wola 10:19

Łask 10:27
Kolumna 10:31
Pabianice 10:38
Łódź Retkinia 10:45
Łódź Pabianicka 10:52
Łódź Chojny 10:55
Łódź Dąbrowa 10:59

Łódź Widzew przyjazd
odjazd

11:04 
11:06

Łódź Andrzejów 11:10
Bedoń 11:12

Gałkówek 11:16

Żakowice 11:19

Koluszki przyjazd
odjazd

11:22 
11:23

Wągry 11:27
Rogów 11:30

do stacji

Rogów stacja kolejowa odjazd 11:25 11:39 12:25 12:55 13:15 13:45 14:24 14:44 15:25 16:12 16:31 16:51 17:05 17:19 17:45 18:27 18:48 19:11 19:37 20:10 20:37 21:12

Rogów SGGW przyjazd 11:30 11:44 12:30 13:00 13:20 13:50 14:29 14:49 15:30 16:17 16:36 16:56 17:10 17:24 17:50 18:32 18:53 19:16 19:42 20:15 20:42 21:17

Rogów SGGW odjazd 11:32 11:46 12:32 13:02 13:22 13:52 14:31 14:51 15:32 16:19 16:38 16:58 17:12 17:26 17:52 18:34 18:55 19:18 19:44 20:17 20:44 21:19

Rogów stacja kolejowa przyjazd 11:37 11:51 12:37 13:07 13:27 13:57 14:36 14:56 15:37 16:24 16:43 17:03 17:17 17:31 17:57 18:39 19:00 19:23 19:49 20:22 20:49 21:24

W dniu 22 sierpnia 2021 r.
nieodpłatne przejazdy wszystkimi pociągami ŁKA

w relacjach do / z Rogowa.

Regulamin oferty dostępny na stronie www.lka.lodzkie.pl/dozynki2021



ROZKŁAD JAZDY

WARSZAWA WSCHODNIA - SKIERNIEWICE - ROGÓW - 
  - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW- ŁÓDŹ FABRYCZNA

ważny 22 sierpnia 2021 r.

Legenda terminów kursowania:

| przejeżdża bez zatrzymania
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą

ŁP - kurs przyśpieszony
PR - pociągi POLREGIO

Kolorem czerwonym oznaczono pociągi 
ŁKA SPRINTER

POWRÓT Z ROGOWA DO ŁODZI

POCIĄGI DODATKOWE
Rogów - Łowicz Główny Rogów - Sieradz

 nr pociągu ŁP 99104/5

termin kursowania 22 VIII
ze stacji

Rogów 21:39

Koluszki przyjazd
odjazd

21:44 
21:46

Żakowice 21:48
Gałkówek 21:51
Justynów 21:54
Bedoń 21:57
Łódź Andrzejów 21:59

Łódź Widzew przyjazd
odjazd

22:03 
22:10

Łódź Stoki 22:13
Łódź Marysin 22:16
Łódź Warszawska 22:08
Łódź Arturówek 22:20
Łódź Radogoszcz Wschód 22:22
Zgierz  
(przesiadka na Ł 11728)

przyjazd
odjazd

22:26 
22:38

Smardzew 22:42
Glinnik Wieś 22:44
Glinnik  22:46
Swędów 22:49
Stryków 22:53
Bratoszewice 22:58
Głowno 23:02
Kamień Łowicki 23:06
Domaniewice Centrum 23:10
Domaniewice  23:12
Grudze 23:17

Łowicz Przedmieście przyjazd
odjazd

23:23 
23:28 ZKA

Łowicz Główny 23:43 ZKA
do stacji

 nr pociągu ŁP 99104/5

termin kursowania 22 VIII
ze stacji

Rogów 20:54

Wągry 20:57

Koluszki przyjazd
odjazd

21:01 
21:02

Żakowice 21:05

Gałkówek 21:08

Justynów 21:11

Bedoń 21:14

Łódź Andrzejów 21:16

Łódź Widzew przyjazd
odjazd

21:20 
21:21

Łódź Dąbrowa 21:25

Łódź Chojny 21:29

Łódź Pabianicka 21:32

Łódź Retkinia 21:37

Pabianice 21:45

Kolumna 21:51

Łask 21:56

Zduńska Wola 22:03

Sieradz Warta 22:13

Sieradz 22:15
do stacji

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW DOWOZOWYCH Dożynki - Rogów PKP

 nr pociągu
LKA 

11501/0
LKA 

11505/4
LKA 

11507/6
LKA 

11511/0
LKA 

11515/4

ŁKA SPRINTER 
19101/0 
SYRENA

ŁKA SPRINTER 
19103/2 

BAJKOWY
LKA 

11519/8

ŁKA SPRINTER 
11102/3 

SKRA
LKA 

11523/2
LKA 

11527/6

ŁKA SPRINTER 
11105/4 

MARSZAŁEK
LKA 

11531/0

ŁKA SPRINTER 
19108/9 

POWIDOKI

ŁKA SPRINTER 
19111/0 

FABRYKANT
LKA 

11535/4
ŁP 

19105/4

ŁKA SPRINTER 
19113/2 

POGONOWSKI
ŁP 

99105/4
LKA 

11537/6

ŁKA SPRINTER 
19115/4 
KOMETA

ŁKA SPRINTER 
19116/7 
ANDERS

km termin kursowania

ze stacji

0,000 Warszawa Wschodnia 18:19

3,954 Warszawa Centralna przyjazd
odjazd

  
12:41

18:25 
18:33

  
23:08

0,000 Warszawa Główna 09:14 11:26 < 16:23 < 19:07 20:28 21:12 <

7,336 1,676 Warszawa Zachodnia przyjazd
odjazd

09:17 
09:19

11:29 
11:32

12:45 
12:46

16:26 
16:29

18:38 
18:39

19:10 
19:11

20:31 
20:34

21:15 
21:16

23:12 
23:13

70,169 64,509 Skierniewice przyjazd
odjazd

  
04:16

  
05:22

  
06:31

  
07:20

  
09:17

09:48 
09:49

12:01 
12:03

  
12:26

13:16 
13:18

  
14:16

  
16:26

16:58 
16:59

  
18:20

19:08 
19:09

19:46 
19:47

  
20:34

21:03 
21:10

  
21:20

21:46 
21:59

23:43 
23:50

75,497 69,837 Dąbrowice Skier  04:20 05:26 06:35 07:24 09:21 | | 12:30 | 14:20 16:31 | 18:24 | | 20:38 | 21:24 | |
79,592 73,932 Maków 04:23 05:29 06:38 07:27 09:24 | | 12:33 | 14:23 16:34 | 18:27 | | 20:41 | 21:27 | |
84,374 78,714 Płyćwia 04:27 05:33 06:42 07:31 09:28 | | 12:37 | 14:27 16:37 | 18:31 | | 20:45 | 21:31 | |
89,056 83,396 Lipce Reymontowskie 04:31 05:37 06:46 07:35 09:32 | | 12:41 | 14:31 16:41 | 18:35 | | 20:49 | 21:35 | |
93,924 88,264 Krosnowa 04:34 05:40 06:49 07:38 09:35 | | 12:44 | 14:34 16:45 | 18:38 | | 20:52 | 21:38 | |
96,588 90,928 Przyłęk Duży 04:37 05:43 06:52 07:41 09:38 | | 12:47 | 14:37 16:47 | 18:41 | | 20:55 | 21:41 | |

99,966 94,306 Rogów
04:39 
04:40

05:45 
05:46

06:54 
06:55

07:43 
07:44

09:40 
09:41

10:03 
10:04

12:17 
12:18

12:49 
12:50

13:36 
13:37

14:39 
14:40

16:50 
16:50

17:13 
17:14

18:43 
18:44

19:27 
19:28

20:05 
20:06

20:57 
20:58

  
20:54

21:28 
21:29

  
21:39

21:43 
21:44

22:17 
22:18

00:08 
00:09

103,815 98,155 Wągry 04:43 05:49 06:58 07:47 09:44 | | 12:53 | 14:43 16:53 | 18:47 | | 21:01 20:57 | | 21:47 | |

109,437 103,777 Koluszki przyjazd
odjazd

04:46 
04:47

05:53 
05:54

07:02 
07:03

07:51 
07:52

09:48 
09:49

10:09 
10:10

12:23 
12:24

12:57 
12:58

13:42 
13:43

14:47 
14:48

16:57 
16:59

17:19 
17:20

18:51 
18:52

19:33 
19:34

20:11 
20:12

21:05 
21:06

21:01 
21:02

21:34 
21:35

21:44 
21:46

21:51 
21:59

22:23 
22:25

00:14 
00:15

Koluszki - odjazd < < < < < < < < < < < 17:36 PR < 19:49 PR 20:37 PR < < < 21:59 21:59 < <
Tomaszów Mazowiecki - przyjazd < < < < < < < < < < < < < < 21:01 PR < < < 22:22 22:22 < <
Radomsko - przyjazd < < < < < < < < < < < 18:50 PR < 21:11 PR < < < < < < < <

112,131 106,471 Żakowice 04:49 05:57 07:06 07:55 09:52 | | 13:01 | 14:51 17:02 | 18:55 | | 21:09 21:05 | 21:48 22:03 | |
116,437 110,777 Gałkówek 04:53 06:00 07:09 07:59 09:56 | | 13:05 | 14:54 17:06 | 18:59 | | 21:12 21:08 | 21:51 22:06 | |
119,721 114,061 Justynów 04:55 06:03 07:12 08:02 09:58 | | 13:07 | 14:57 17:08 | 19:01 | | 21:15 21:11 | 21:54 22:09 | |

122,587 116,927 Bedoń 04:58 06:06 07:15 08:04 10:01 | | 13:10 | 15:00 17:11 | 19:04 | | 21:18 21:14 | 21:57 22:12 | |
124,786 119,126 Łódź Andrzejów 05:00 06:08 07:17 08:07 10:03 | | 13:12 | 15:02 17:13 | 19:06 | | 21:20 21:16 | 21:59 22:14 | |

130,366 124,706 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

05:04 
05:05

06:12 
06:13

07:21 
07:22

08:10 
08:11

10:07 
10:08

10:21 
10:22

12:34 
12:35

13:16 
13:17

13:54 
13:55

15:06 
15:07

17:17 
17:18

17:31 
17:32

19:10 
19:10

19:45 
19:46

20:23 
20:24

21:24 
21:25

21:20 
21:21

21:46 
21:47

22:03 
22:10

22:18 
22:19

22:36 
22:37

00:26 
00:27

132,881 127,221 Łódź Niciarniana 05:07 06:15 07:24 08:13 10:10 10:24 12:37 13:19 13:57 15:09 17:20 17:34 19:13 19:48 20:26 21:27 < 21:49 < 22:21 22:39 00:29
135,542 129,882 Łódź Fabryczna 05:11 06:19 07:28 08:17 10:14 10:28 12:41 13:23 14:01 15:13 17:24 17:38 19:16 19:52 20:30 21:31 21:53 22:25 22:43 00:33

do stacji Sieradz Zgierz

Rogów stacja kolejowa odjazd 11:25 11:39 12:25 12:55 13:15 13:45 14:24 14:44 15:25 16:12 16:31 16:51 17:05 17:19 17:45 18:27 18:48 19:11 19:37 20:10 20:37 21:12

Rogów SGGW przyjazd 11:30 11:44 12:30 13:00 13:20 13:50 14:29 14:49 15:30 16:17 16:36 16:56 17:10 17:24 17:50 18:32 18:53 19:16 19:42 20:15 20:42 21:17

Rogów SGGW odjazd 11:32 11:46 12:32 13:02 13:22 13:52 14:31 14:51 15:32 16:19 16:38 16:58 17:12 17:26 17:52 18:34 18:55 19:18 19:44 20:17 20:44 21:19

Rogów stacja kolejowa przyjazd 11:37 11:51 12:37 13:07 13:27 13:57 14:36 14:56 15:37 16:24 16:43 17:03 17:17 17:31 17:57 18:39 19:00 19:23 19:49 20:22 20:49 21:24

W dniu 22 sierpnia 2021 r.
nieodpłatne przejazdy wszystkimi pociągami ŁKA

w relacjach do / z Rogowa.

Regulamin oferty dostępny na stronie www.lka.lodzkie.pl/dozynki2021


